	
	
	

	
	
	

	Europass Curriculum Vitae
	

	
	

	Informacion personal
	

	Emri / Mbiemri
	Stela Smajli

	Adresa (Numri i shtëpisë, emri i rrugës, kodi postar, qyteti, vendi)
	Pallatai 24, Rr. Zogu 1, 4001, Shkoder, Shqiperi

	Telefon
	-
	Celulari:
	069 88 85 511

	Fax
	-

	E-mail
	smajlistela@gmail.com

	
	

	Kombësia
	Shqipetare

	
diteli
	

	Ditëlindja
	06.07.1989

	
	

	Gjinia
	Femer

	
	

	Eksperienca e punës
	Operatore telemarketing, Organizim dhe shitje Konferencash ne fusha te ndryshme, Mesimdhenie, Arkiviste ne Televizion, Booking Department ne Travel Company, Mesuese e gjuhes angleze, Menaxhere dhe Koordinatore

	
	

	Data
	1.Shtator 2009-Shkurt 2011, 2.Mars 2012-Janar 2013, 3.Nentor 2013-Shkurt 2014, 4.Shkurt 2013-
Shkurt 2016, 5.Shkurt 2016-Shtator 2020, 6.Shtator 2020-Janar 2021, 7.Janar 2021-

	Pozicioni
	1.Operatore Telemarketing, 2.Organizim dhe shitje konferencash ne fusha te ndryshme, 3.Mesuese e gjuhes angleze, 4.Arkiviste e informacioneve te Medias, 5. Booking Department ne formimin e paketave turistike, 6.Mesuese e gjuhes angleze, 7.Koordinatore 

	Aktivitetet kryesore dhe përgjegjësitë
	1.Shitje linjash telefoni dhe interneti. Kontakt i personave te caktuar per shitjen e ketyre linja. 2.Organizim konferencash. Kontakti i personave te caktuar per prezantimin e konferences dhe me pas organizimin.
3. Mesidhenie ne lenden e anglishtes nga klasa 5 deri ne klasen e 9.
4. Mbledhja dhe ruajtja e te gjithe informacionit te televizionit. Te gjitha materialet dhe eventet e organizuara ne television ruhen ne HDD te posaçme,gjithashtu i behet edhe nje kopje ne CD.Si dhe pergatitja e programit ditor te televizionit.
5. Departamenti booking, rezervimi i paketave tursitike (bileta avioni,hotel,krocere,tragete,autobusa etj) si dhe trajnimin e hyrjeve te reja.
6. Mesidhenie ne lenden e anglishtes ne shkollen e mesme dhe 9-vjecare 7.Menaxhere dhe Koordinatore ne hotel dhe resort

	Lloji i biznesit dhe sektorit
	1.Call Center	2.Kompani eventesh, Sektori i shitjeve	3.Shkolle publike 9-vjeçare
4.Televizion lokal	5.Agjensi Turistike, Departamenti i booking	6.Shkolle jo-publike 9-vjecare dhe e mesme	7.Hotel dhe Resort

	
	

	Arsimimi dhe trajnimi
	

	
	

	Data
	Shtator 2003-Qershor 2007
Tetor 2007-Korrik 2010
Tetor 2012-Tetor 2014

	Lloji i kualifikimit
	Shkolla e mesme e Gjuheve te Huaja dega Anglisht, Fakulteti i Gjuheve te Huaja dega Anglistike, Master professional per mesuesi dega Anglistike

	Lëndët kryesore/aftësitë e nxëna
	Lendet baze per mesimdhenien,komunikimin dhe sjelljen me femijet nga mosha parashkollore deri ne mbarim te shkolles se mesme
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	Emri dhe lloji i organizatës që ka ofruar arsimimin dhe trajnimin
	Universiteti i Shkodres Luigj Gurakuqi

	Niveli i klasifikimit kombëtar ose
ndërkombëtar
	Kombetar

	
	

	Aftësitë personale dhe
eksperienca
	

	
	

	Gjuha amë
	Shqip

	
	

	Gjuhë të tjera
	Anglisht, Italisht, Spanjisht

	Vetëvlerësimi
	
	Të kuptuarit
	Komunikimi
	Shkrimi

	NIveli europian (*)
	
	Dëgjimi
	Leximi
	Ndërveprimi në komunikim
	Aftësia në të folur
	

	Anglisht
	
	
	Shume mire
	
	Shume mire
	
	Shume mire
	
	Shume mire
	
	Shume mire

	Italisht
	
	
	Shume mire
	
	Shume mire
	
	Shume mire
	
	Shume mire
	
	Shume mire

	
	(*) Kuadri i përbashkët europian për referencat gjuhësore

	
	

	Aftësitë sociale dhe kompetencat
	Aftesi shume te mira komunikuese, person miqesor dhe e kuptueshme

	
	

	Aftësitë organizacionale dhe
kompetente
	Aftesi te larta per te kuptuar dhe pervetesuar punen. Aftesi shume te mira per te punuar ne grup dhe individualisht, aftesi te forta analizuese per zgjidhjen e problemeve.

	
	

	Aftësitë teknike dhe kompetencat
	Kuptoj dhe mesoj shume shpejt teknikat e punes dhe pershtatem shume shpejt me teknologjite e reja qe mund te futen ne proceset e punes.

	
	

	Aftësitë kompjuterike dhe
kompetenecat
	Aftesi shume te mira ne perdorimin e kompjuterit

	
	

	Kualifikime te tjera
	  Certifikate e Gjuhes Gjermane, Niveli A1
  Certifikate ne Sipermarrje dhe Menaxhim i biznesit te vogel
  Certifikate ne Recepsion
  Certifikate ne Sekretari

	
	

	Aftësi dhe kompetenca të tjera
	 Aftesi shume te mira ne mesimdhenie dhe komunikimin me femijet

	
	

	Leja e drejtimit të automjetit
	B

	
	

	Informacione të tjera
	

	
	

	Anekset
	



